МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 13 июля 2010 г. N 462-р

 ОБ ИЗЪЯТИИ ПУТЕМ ВЫКУПА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ НУЖД

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М-18 "КОЛА" ОТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 ЧЕРЕЗ ПЕТРОЗАВОДСК, МУРМАНСК, ПЕЧЕНГУ ДО ГРАНИЦЫ С

 НОРВЕГИЕЙ (МЕЖДУНАРОДНЫЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ПУНКТ

 ПРОПУСКА "БОРИСОГЛЕБСК") КМ 435 - КМ 448 С МОСТОВЫМ

 ПЕРЕХОДОМ ЧЕРЕЗ РЕКУ ШУЯ, РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 декабря 2001 г. N

 848 "О федеральной целевой программе "Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)",

 на основании статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом

 5.4.1(1) Положения о Федеральном дорожном агентстве, утвержденного Постановлением

 Правительства Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 374, Постановлением Правительства

 Российской Федерации от 14 апреля 2007 г. N 233 "О порядке установления и использования полос

 отвода федеральных автомобильных дорог" и в целях обеспечения в установленные сроки

 обеспечения  строительства  автомобильной дороги М-18 "Кола" от Санкт-Петербурга через

 Петрозаводск, Мурманск, Печенгу до границы с Норвегией (международный автомобильный пункт

 пропуска "Борисоглебск") км 435 - км 448 с мостовым переходом через реку Шуя в Республике

 Карелия:

 1. Изъять в установленном порядке указанный в Приложении к настоящему распоряжению

 земельный участок путем выкупа для нужд Российской Федерации.

 2. Федеральному государственному учреждению "Управление автомобильной магистрали

 Санкт-Петербург - Мурманск Федерального дорожного агентства" (ФГУ Упрдор "Кола"):

 - обеспечить в установленном порядке выполнение комплекса мероприятий в целях изъятия

 путем выкупа земельного участка, указанного в Приложении к настоящему распоряжению;

 - заключить по согласованию с Федеральным агентством по управлению государственным

 имуществом или его территориальным органом соответствующий договор о выкупе указанного в

 Приложении к настоящему распоряжению земельного участка в федеральную собственность;

 - обеспечить государственную регистрацию права собственности Российской Федерации и

 права постоянного (бессрочного) пользования на выкупленный земельный участок;

 - обеспечить государственную регистрацию настоящего распоряжения в территориальном

 органе Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 С.Е. Полещука.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 13 июля 2010 г. N 462-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ИЗЪЯТИЮ ПУТЕМ ВЫКУПА ДЛЯ

 НУЖД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ

 М-18 "КОЛА" ОТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ЧЕРЕЗ ПЕТРОЗАВОДСК, МУРМАНСК, ПЕЧЕНГУ

 ДО ГРАНИЦЫ С НОРВЕГИЕЙ (МЕЖДУНАРОДНЫЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ПУНКТ

 ПРОПУСКА "БОРИСОГЛЕБСК") КМ 435 - КМ 448 С МОСТОВЫМ ПЕРЕХОДОМ ЧЕРЕЗ

 РЕКУ ШУЯ, РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 N Адрес     Наиме- Вид  Кате-  Собственник Общая   Изымаемая

 Кадастровый номер Перечень

 п/п земельного  нование права гория  земельного площадь площадь

 выкупаемого    правоуста-

 участка    объекта земель участка   земель- земель-

 земельного участка навливающих

 (адресные   недви- (Ф.И.О.)  ного    ного     документов

 ориентиры)  жимости участка, участка,

 кв. м   кв. м

 1 2       3   4   5   6      7    8    9         10

 1  Республика    Земель- Собст- Земли  Терентьева  93      93       10:20:01

01 26:105 Свидетельство

 Карелия,      ный    вен-  насе-  Наталья     о регистрации

 Прионежский   участок ность ленных Владимировна права 10-АБ

 район,        пунктов N 333743 от

 пос. Шуя.     04.05.2010,

 Земельный     кадастровый

 участок       паспорт

 расположен в  земельного

 юго-восточной участка

 части         N 1020/201/

 кадастрового  09-8660 от

 квартала      21.12.2009

 10:20:01 01 26

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Начальник ФГУ Упрдор "Кола"

 В.А.ВАСЬКОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/